
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 30257-2012 z dnia 2012-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

dla CA jednostek garnizonu mazowieckiego. Miejsce usług: usługa telefonii stacjonarnej dla 

centrali abonenckiej w KWP zs. w Radomiu obsługującej... 

Termin składania ofert: 2012-02-15  

 

Radom: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA jednostek 

garnizonu mazowieckiego Nr Sprawy 11/2012 

Numer ogłoszenia: 56069 - 2012; data zamieszczenia: 09.03.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 30257 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA jednostek garnizonu mazowieckiego Nr 

Sprawy 11/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA jednostek garnizonu mazowieckiego. 

Miejsce usług: usługa telefonii stacjonarnej dla centrali abonenckiej w KWP zs. w Radomiu 

obsługującej abonentów: KWP, KMP Radom KP I, KP II, KP III SPPP, wydziały BSW i 

CBŚ oraz świadczenie innych usług, nie objętych wyceną ofertową, takich jak: blokada 

połączeń wychodzących (połączenia na numery o podwyższonej opłacie), blokada prezentacji 

numeru wywołującego, przekierowania połączeń i innych usług dodatkowych świadczonych 

w trakcie realizacji zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=30257&rok=2012-02-06


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MNI TELECOM SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Potkanowska, nr 54 A, 26-600 Radom, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89717,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 101664,12 

 Oferta z najniższą ceną: 101664,12 / Oferta z najwyższą ceną: 162362,46 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/: w dniu 09-03-2012 

Ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego przed wejściem głównym  

w dniu 09-03-2012 

 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/

